



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001629217
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 พ.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B111SQ62073
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): B111SQ7362
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B11 กฟอ.สวล.
ที่อยู่(Pur. group address): 6/4 ถ.เทศบาลด้าว 3 ต.เมืองอ.สวรรคโลกจ.สุโขทัย 64110
ถึง (Vendor's name): บริษัทสยามเทคนิคคอนกรีต จำกัด (มหาชน)

ที่อยู่(Vendor's address):
221
ถ.สิงห์วัฒน์
ต.บ้านหลุม อ.เมือง
จ.สุโขทัย 64000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-00-001-0001	POLE 8 M.	34.000 ชิ้น	1,480.00	50,320.00
2	1-00-001-0004	POLE 12 M.	20.000 ชิ้น	4,560.00	91,200.00
3	1-00-004-0001	ANCHOR, PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	41.000 ชิ้น	175.00	7,175.00
4	1-00-011-0000	CROSSARM 100X100X1,500 MM.	1.000 ชิ้น	220.00	220.00
5	1-00-011-0001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	18.000 ชิ้น	435.00	7,830.00
6	1-00-011-0003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	18.000 ชิ้น	520.00	9,360.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางลัดดา สร้อยสน)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 22 พ.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายไพโรจน์ สารวา)
ผจก.กฟอ.สวล.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 22 พ.ย. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001629217
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 พ.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B111SQ62073
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	166,105.00
					ส่วนลด(Discount)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	166,105.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	11,627.35
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	177,732.35
					(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสามสิบสองบาทสามสิบห้าสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางลัดดา สร้อยสน)
ตำแหน่ง(Position) พล.บ.ท.กฟอ.สวล.
วันที่(Date) 22 พ.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายไพโรจน์ สาธา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.สวล.
วันที่(Date) 22 พ.ย. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)